Ильино-Полянский с/совет

БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫНЫ@

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЬИНО – ПОЛЯНА

АУЫЛЫ СОВЕТЫ АУЫЛЫ

БИЛЭМЭhЕ  СОВЕТЫ

XXV11 са$ырылыш

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНО -

ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

XXV11 созыва

ҠАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

« 23 » декабрь   2016 й.                         №  17-2                               «  23 »  декабря   2016  г.

О безвозмездной передаче в муниципальную собственность

 Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

движимого имущества – автомобиля УАЗ-39094

На основании статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», письменного обращения Администрации

городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ильино-Полянский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав имущества казны

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан движимое

имущество – автомобиль УАЗ – 39094, регистрационный знак В 081 ХХ, 2003 год

выпуска, № двигателя 30303641, № шасси 33036030470359, балансовой стоимостью

218 730 (двести восемнадцать тысяч семьсот тридцать) рублей 00 копеек, остаточной

стоимостью 0,00 рублей, по состоянию на 01 декабря 2016 года.

        2. Администрации сельского поселения Ильино-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

предоставить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью

Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по

Благовещенскому району и городу Благовещенску документы для внесения изменений

в Реестр муниципального имущества сельского поселения Ильино-Полянский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения:                                                         С.Ф. Рюмин